
k OBJEDNÁVKA
1ijjp

návrh na uzavření smlouvy
Karlova Studánka

materiál / zboží

Číslo objednávky: | OBJ/1358/UE/2023
Objednatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ 793 24, IČO: 144 50 216, DIČ: CZ 144 50 216
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě: oddíl AXIV, vložka 481

Dodavatel: Three Systems a.s.
Sídlo: Evropská 25 89733b, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 08132551 DIČ: CZ08132551
Kontaktní email:
Spisová značka: B 27430 vedená u Městského soudu v Praze /
Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona:
Živnostenský úřad: Úřad městské části Praha 6

Objednáváme u Vás: T004/22V/00011594: Licence Microsoft 365 pro HLKS

Poř. č. Specifikace zboží 
(Druh) Množství

Množstevní 
jednotka (MJ)

Cena v Kč 
za MJ 

bez DPH

Celkem v Kč 
bez DPH

1. Microsoft 365 Business 
Premium - předplatné na
1 rok

1 Kus

4 875,75 Kč 4 875,75 Kě
2. Microsoft 365 Business 

Standard - předplatné na
1 rok

45 Kus

2 722,50 Kč 122 512,50 Kč
3. Microsoft 365 Business 

Basic - předplatné na
1 rok

45 Kus

1 311,75 Kč 59 028,75 Kě
V rámci dodávky licencí je zahrnuta bezplatná konzultační činnost v rozsahu 16 hod. (vzdáleně) v rozsahu 
znalostí nasazení 0365, AzureAD, Integrace Azure AD/MS active direktory, bezpečnost 0365, migrace a 
správy MS Exchange, licencování 0365.
Cena celkem v Kč 
bez DPH:

186 417,00 Kč Cena celkem v Kč 
s DPH:

225 564,57 Kč

Dodací podmínky: Místo
plnění:

Karlova Studánka 6 
PSČ 793 24

Termín plnění: Do 18.7.2024

Další: • Zasílání požadavků na aktivace/zrušení licence na kontaktní email 
výše uvedený.

• Aktivace licence max. do 24 hod. od zaslání požadavku.
Platební podmínky: Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí kupní cenu za předmět koupě na 

základě dílčích dodávek vždy tak, že dodavatel dílčí vystaví fakturu na základě 
jednotlivě uskutečněné dílčí dodávky předmětu koupě (účtování za licenci až 
v okamžiku reálného nasazení licence do provozu užívání). Splatnost faktur bude 
vždy 60 dní od vystavení.

Následky porušení: Dostane-li se objednatel do prodlení s placením peněžitých závazků dle této smlouvy, 
je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení stanovený nařízením vlády 
ě. 351/2013 Sb.
V případě porušení povinnosti dodavatele dodat zboží řádně a včas, je dodavatel 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky 
dle příslušné objednávky kupujícího bez DPH za každý den trvání prodlení. 
Splatnost smluvní pokuty 5 dní od doručení výzvy k zaplacení.

Další ujednání: 
Objednávka ani návrh z 
a to i v případě, že tyto

Rozhodné právo: ČR. Řešení sporů: soud ČR dle sídla objednatele, 
měnu smlouvy nemůže být přijata s dodatky, výhradami, omezeními či jinými změnami, 
odchylky mění její obsah pouze nepodstatně.

IZ-OS 4 Stránka 1 z 2



OBJEDNÁVKA
návrh na uzavření smlouvy

Karlova Studánka

materiál / zboží

Smluvní strany berou na vědomi, že přesahuje-li hodnota smlouvy částku 50.000 Kč bez DPH, vyžaduje 
smlouva ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s takovým uveřejněním 
smlouvy souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření smlouvy.

Za objednatele 
vystavil

(jméno, příjmeni, 
funkce)

Datum a podpis:

Dodavatel: Three Systems a. sIČO: 08132551 objednávku přijímá a s podmínkami 
souhlasí.

V Praze dne 1.7.2024 ...................................................
Jiří Mikloš, člen správní rady

IZ-OS 4 Stránka 2 z 2



ELEKTRONICKÉ TRŽIŠTĚ

Identifikace zadavatele 
Úřední název zadavatele: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 
Sídlo/místo podnikání: Karlova Studánka 6, Karlova Studánka -Karlova Studánka 79324, CZ

Identifikace dodavatele
Úřední název dodavatele: Three Systems a.s.
Sídlo/místo podnikám: Evropská 2589/33b, Praha 6 -Dejvice 160 00, CZ
IČ: 08132551
Vyřizuje: 
Spisová značka dodavatele:
Specifikace VZ
Název VZ: Licence Microsoft 365 pro HLKS 
Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva 
Druh VZ: Dodávky 
ID zakázky: T004/24V/00004168 
Dne: 04.07.2024

TENDERMARKET

Objednávka

Jménem zadavatele Vás vyzývám ve věci veřejné zakázky s názvem Licence Microsoft 365 pro HLKS k poskytnutí plnění na základě 
objednávky.

Podrobný popis předmětu objednávky: 
Prodloužení Licence Microsoft 365 - předplatné na 1 rok.

Název
položky

Měrná jednotka (MJ) Cena za MJ Množství Popis

Microsoft
365
Business 
Premium - 
předplatné 
na 1 rok

Kus 4 875,75 Kč bez DPH 1.00 Microsoft 365 Business 
Premium - předplatné na
1 rok

Microsoft
365
Business 
Standard - 
předplatné 
na 1 rok

Kus 2 722,50 Kč bez DPH 45.00 Microsoft 365 Business 
Standard - předplatné na 1 
rok

Microsoft
365
Business 
Basic - 
předplatné 
na 1 rok

Kus 1 311,75 Kč bez DPH 45.00 Microsoft 365 Business 
Basic - předplatné na 1 
rok

Celková cena plnění nepřesáhne:
186 417,00 Kč bez DPH, 225 565,00 Kč s DPH, 39 148,00 Kč hodnota DPH

Datum dodání/plnění:
18.07.2024

Místo dodání/plnění:
Karlova Studánka 6, Karlova Studánka -Karlova Studánka 79324, CZ

1
www.tendermarket.cz
info®»tendermarket.cz

http://www.tendermarket.cz


TENDERMARKET ELEKTRONICKÉ TRŽIŠTĚ

Datum vytvoření objednávky
04.07.2024 13:25:28

Místo vytvoření objednávky 
Karlova Studánka

Autor dokumentu:

2
www.tendermarket.cz
info@;tenderrnarket-cz

http://www.tendermarket.cz



